
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 4. 1. 2016 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké odpoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

  

 

Obecní knihovna zahajuje dnes 4. ledna opět provoz a bude i letošní rok 

pravidelně otevřená vždy v pondělí a ve středu od 17.00 do 19.00 hodin.  

 

Klub seniorů bude poprvé v tomto roce otevřený v úterý 5. ledna ve 14.00 hodin. 

 

V neděli 10. ledna ve 14.00 hodin vás zveme na sál OÚ na TŘÍKRÁLOVOU BESÍDKU, 

kde vystoupí se svým programem děti ze základní a mateřské školy Přáslavice. 

Nedělní besídkou tak zakončíme Tříkrálovou sbírku, která proběhne v naší obci v 

nadcházejícím víkendu.  

Pokud někdo z občanů chce přispět v průběhu týdne do Tříkrálové sbírky, může tak 

učinit na obecním úřadě. 

 

Zítra 5. ledna zahajujeme na OÚ předprodej vstupenek s místenkou na Obecní 

ples, který se bude konat v sobotu 23. ledna od 20.00 hodin na velkém sále OÚ. 

Cena vstupenky je 100,- Kč. K tanci a poslechu bude hrát HUDBA Olomouc, 

nebudou chybět taneční vstupy, bohaté občerstvení, či tombola. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Šťastný celý rok 2016 vám přejí zaměstnanci obecního úřadu. 


